INDICAÇÃO Nº 115/2024

O Vereador que o presente subscreve, com assento nesta Câmara Municipal, na 15ª

Legislatura do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Loreno Bernardo Tolardo, Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Para que o executivo realize a construção de uma rotatória na entrada do bairro Borda do

Campo na avenida São Sebastião.

JUSTIFICATIVA

Ao analisar o trafego de veículos no local, identificamos vários veículos entrando na

contra mão, dessa forma prejudicando o trânsito da localidade e aumento o risco de

acidentes e brigas no trânsito.

NESTES TERMOS,

PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, 09 de Agosto de 2024.

EDSON DOS SANTOS PAULA

Vereador

Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR
Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br

CNPJ 02.177.287/0001-55